Programme de stock
GAMME SOLS MÉTALLIQUES
ACCESSIBILITÉ
GAMME
SOLS MÉTALLIQUES
BARRES DE 4M
DEMI-PASSERELLES
BARRES DE 4M

(47% de vide / Antidérapance classe R12*)
AVANTAGES
PRODUIT
Antidérapant
++
Code article Épaisseur
(mm)
Largeur
(mm)
Profondeur
(mm)
Hauteur
(mm) Masse (kg/p) Angle d’escalier
Minimum (°)
ACIER GALVANISÉ À CHAUD
3300010240040200600-S 2 600 240 40 3,9 43
3300010240040200700-S 2 700 240 40 4,5 43
3300010240040200800-S 2 800 240 40 5,1 43
3300010240040200900-S 2 900 240 40 5,7 43
3300010240040201000-S 2 1000 240 40 6,3 43
3300001330050200900-S 2 900 330 50 7,1 27
3300001330050201000-S 2 1000 330 50 7,8 27
* Classe d’Antidérapance selon Norme DIN 51130
40
Perforation : Lèvres crénelées
Fixation : 4 boulons 12x25 (voir page 24)

(6,5% de vide / Antidérapance classe R12*)
Code article
Épaisseur
(mm)
Largeur
(mm)
Profondeur
(mm)
Hauteur
(mm)
Masse
(kg/p)
Angle d’escalier
Minimum (°)
ACIER GALVANISÉ À CHAUD
3360010240050200600-S 2 600 240 50 3,9 43
3360010240050200700-S 2 700 240 50 4,5 43
3360010240050200800-S 2 800 240 50 5,1 43
3360010240050200900-S 2 900 240 50 5,7 43
3360010240050201000-S 2 1000 240 50 6,3 43
3360010240050201200-S 2 1200 240 50 7,4 43
66552284 2 800 270 50 5,9 38
66552284 2 900 270 50 6,6 38
66552292 2 1000 270 50 7,3 38
66552306 2 1200 270 50 7,9 38
3360010330050200800 2 800 330 50 6.5 27
3360001330050200900-S 2 900 330 50 7,1 27
3360001330050201000-S 2 1000 330 50 7,8 27
3360010330050201200-S 2 1200 330 50 9,2 27
3360010330075201400 2 1400 330 75 10,7 27
* Classe d’Antidérapance selon Norme DIN 51130
AVANTAGES
PRODUIT

50/75 mm
Option : Nez LICORNE Or
Option : Nez LICORNE Noir
TOLPICOT — ADERSTEP
(21% de vide / Antidérapance classe R12*)
Code article Épaisseur
(mm)
Largeur
(mm)
Profondeur
(mm)
Hauteur
(mm) Masse (kg/p) Angle d’escalier
Minimum (°)
ACIER GALVANISÉ À CHAUD
3330010240050200600-S 2 600 240 50 3,9 43
3330010240050200700-S 2 700 240 50 4,5 43
3330010240050200800-S 2 800 240 50 5,1 43
3330010240050200900-S 2 900 240 50 5,7 43
3330010240050201000-S 2 1000 240 50 6,3 43
3330010240050201200-S 2 1200 240 50 7,4 43
3330010330050200900-S 2 900 330 50 7,1 27
3330010330050201000-S 2 1000 330 50 7,8 27
3330010330050201200-S 2 1200 330 50 9,2 27
3330010330075201400-S 2 1400 330 75 10,7 27
* Classe d’Antidérapance selon Norme DIN 51130
AVANTAGES
PRODUIT
Antidérapant

PRODUIT
Contrastant,
Se fixe sous la
marche
Code article Longueur
(mm)
Hauteur
(mm)
Retour
(mm)
Épaisseur
(mm)
Masse
(kg/p)
ALUMINIUM THERMOLAQUÉ - NOIR RAL 9005
3301042010020201000-BJN 1000 100 20 2 0.7
3301042010020202000-BJN 2000 100 20 2 1.5
ALUMINIUM THERMOLAQUÉ - JAUNE RAL 1016
3301042010020201000-BJJ 1000 100 20 2 0.7
3301042010020202000-BJJ 2000 100 20 2 1.5
Utilisation : Fonction contremarche contrastée pour la mise en
conformité des escaliers aux exigences APH.
Fixer à la première marche et à la marche palière de chaque
volée.

LOGISTIQUE APH APH - DÉFICIENTS VISUELSINDUSTRIE BÂTIMENTS (ERP)
AVANTAGES
PRODUIT
Contrastant,
Se fixe contre la
marche
Code article Longueur
(mm)
Largeur
(mm)
Épaisseur
(mm)
Masse
(kg/p)
ALUMINIUM THERMOLAQUÉ - NOIR RAL 9005
3301042010000201000-BJN 1000 100 2 0.6
3301042010000202000-BJN 2000 100 2 1.2
ALUMINIUM THERMOLAQUÉ - BLANC RAL 9010
3301042010000201000-BJB 1000 100 2 0.6
3301042010000202000-BJB 2000 100 2 1.2
ALUMINIUM THERMOLAQUÉ - GRIS RAL 7037
3301042010000201000-BJG 1000 100 2 0.6
3301042010000202000-BJG 2000 100 2 1.2
ALUMINIUM THERMOLAQUÉ - JAUNE RAL 1016
3301042010000201000-BJJ 1000 100 2 0.6
3301042010000202000-BJJ 2000 100 2 1.2
Blanc
RAL 9010
Gris
RAL 7037

Rouge RAL 3002Bleu RAL 5002Naturel Vert RAL 6005
Code article Teinte Longueur
(mm)
Largeur
(mm)
Masse
(kg/p)
Épaisseur
(mm)
Charge maxi-
male (kg)
Hauteur de
franchisse-
ment (mm)
CARACTÉRISTIQUES
3420347077003400500-I NATUREL 370 770 5 5 300 30 À 70
3420347077003400500-B BLEU 370 770 5 5 300 30 À 70
3420347077003400500-R ROUGE 370 770 5 5 300 30 À 70
3420347077003400500-V VERT 370 770 5 5 300 30 À 70
3420347077005400500-I NATUREL 560 770 8 5 300 50 À 150
3420347077005400500-B BLEU 560 770 8 5 300 50 À 150
3420347077005400500-R ROUGE 560 770 8 5 300 50 À 150
3420347077005400500-V VERT 560 770 8 5 300 50 À 150
Becquet de 60 mm (en plus de la longueur utile)
2 rebords de guidage latéraux hauteur 50 mm
pour plus de sécurité

Largeur
(mm)
Largeur
hors-tout
(mm)
Masse
(kg/p)
Épaisseur
(mm)
Charge maxi-
male (kg)
Hauteur de
franchisse-
ment (mm)
ALUMINIUM À DAMIER
3420347077004000500-I 400 770 782 5 5 300 40
3420347077008000500-I 800 770 782 9 5 300 80
3420347077010000500-I 1000 770 782 12 5 300 100
3420347077012000500-I 1200 770 782 14 5 300 120
Becquet de 60 mm (en plus de la longueur utile)
2 rebords de guidage latéraux hauteur 50 mm pour plus de sécurité
Exécution : aluminium naturel à damier nuance EN 5754 AlMg3 H114
Teinte : naturel

LOGISTIQUE APH APH - DÉFICIENTS VISUELSINDUSTRIE BÂTIMENTS (ERP)
Code article Longueur
(mm)
Largeur
(mm)
Masse
(kg/p)
Épaisseur
(mm)
Charge maxi-
male (kg)
Hauteur de
franchisse-
ment (mm)
ALUMINIUM À DAMIER
3420347080008000500-I  740 800 10 5 300 80
AVANTAGES
PRODUIT
Légère, facile à
manipuler